
Nr sprawy: ZP.271.07.55.2019

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Załacznik nr 1 a do SIWZ 

Część nr 1 

Pomoce dydaktyczne do zajęć specjalistycznych

Lp. Opis przedmiotu zamówienia, minimalne parametry Ilość Miejsce dostawy

1
Artyicula – program ćwiczeń aparatu mowy - segregator z obrazkami do ćwiczeń logopedycznych z zintegrowanym 

lusterkiem.
1 sztuka

2
Dmuchnij piłkę - tablica magnetyczna z drewnianymi klockami podklejonymi taśmą magnetyczną i 3 piłkami: 

pingpongową, metalową i drewnianą oraz rurką do dmuchania.
1 sztuka

3 Dźwięczność – trening poprawnej wymowy - program multimedialny 1 sztuka

4 Eduterapeutica – logopedia wersja podstawowa  - program multimedialny ze słuchawkami i mikrofonem 1 sztuka

5
Dyktafon grupowy - dyktafon posiadający proste w obsłudze menu, cztery mikrofony w narożnikach, ekran LCD, kartę 

pamięci o pojemności do 4 godzin nagrań. Dyktafon posiadający wejście na słuchawki, możliwość nagrania w formacie 

MP3 lub WAV, kabel USB, baterie do naładowywania przez USB.

1 sztuka

6 Sensus – dysleksja część 1 i 2 - programy multimedialne. 1 komplet

7 Kontroler upływu czasu - plastikowe urządzenie wyposażone w trzy światła: czerwone, zielone i pomarańczowe. 1 sztuka

8 Zestaw pierwszych kodowanych ścieżek - gra planszowa 2 sztuki
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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla placówek oświatowych  w ramach 

projektu pn. „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol”



9
Stem eksperymenty – poziom 1 - zestaw zawiera 6 eksperymentów: 67 elementów konstrukcyjnych z tworzywa, 6 

kulek, 10 kart ze scematami.
1 sztuka

10
Stem eksperymenty -  poziom 2  - zestaw zawiera: 2 wózki, 2 samochody, 8 gumowych opon, 2 wyrzutnie, 2 miarki, 

gumka i taśma, 4 karty "opis etapu", zpodstawką, 7 kart do kopiowania. 1 sztuka

11

Logopedyczne Zabawy - Część I - VI - PROGRAM KOMPUTEROWY. Program komputerowy składający się z 4 części.  

Pierwsza cześć ćwiczy - głoski sz, rz, cz , dż. Druga cześć ćwiczy głoski - s, z, c, dz. Trzecia część ćwiczy głoski - ś, ź, ć, dź. 

Czwarta część ćwiczy głoski - j, l, r. Każdy z  pakietu składa się z trzech części: płyty CD, poradnika metodycznego oraz 

zeszytu ćwiczeń. Na płycie znajduje się pięć multimedialnych programów komputerowych, których zadaniem jest 

wspomaganie terapii wymowy głosek. Poradnik  składa się z 2 części, częsć pierwsza zawiera zagadnienia 

logopedyczne, część druga to szczegółowy opis programów komputerowych, które wchodzą w skład niniejszego 

pakietu. Ćwiczenia natomiast nawiązuja treścia do programów komputerowych, zawierają zadania do pracy 

indywidualnej i zbiorowej.

6 sztuk

12
Logoobrazki - zestaw 3 programów wspomagających terapię logopedyczną.                                                     Program 

zawiera trzy części: część I – sygmatyzm, część II – rotacyzm, część III - mowa bezdźwięczna. 1 sztuka

13
Głoski do zabawy - gra logopedyczna - Gra dla dzieci,  dostarczająca  materiału do nauki czytania i pisania. Gra  

zawiera: 55 kart żabek, 55 kart ilustracji, planszę do gry, 5 pionków, kostkę do gry, instrukcję w języku polskim. 1 sztuka

14

Ślimak - czterolistna koniczynka - Pomoc zawierająca 2 gry, przeznaczona do pracy i zabawy z dziećmi z zaburzeniami 

mowy. Ćwiczy artykulację głosek: ś, ź, ć, dź, sz, ż, cz, dż oraz słuchowe różnicowanie głosek 

dźwięcznych/bezdźwięcznych. Gra składa się z 16 pionków,  kostki i  dwustronnej  planszy.
1 sztuka

15
Dżdżownica Żaneta/Pszczółki Lotniczki - Gra przeznaczona do ćwiczeń głosek  sz, ż/rz, cz, dż (nagłos) oraz głoski l 

(nagłos, śródgłos, wygłos). Zestaw zawiera cztery pionki, kostke do gry i plansze dwostronną. 
1 sztuka

16
UniLogo 1 - zestaw teczka + przewodnik (książka). Teczka zawiera karty z ilustracjami (ogółem 300 rysunków) do 

powielenia. Przewodnik zawiera ponad 60 propozycji wykorzystania materiałów z teczki. 1 sztuka

17
Chrząszcz Szczepan/Pszczółki Tuptusie - Zestaw zawiera dwie gry. Jedna z nich preznaczona jest do poprawnej 

artykulacji sz, rz, cz, dż (nagłos, śródgłos, wygłos). Druga przeznaczona do t, d (nagłoś, sródgłso, wygłaos). Zestaw 

zawiera 4 pionki i kostkę do gry.

1 sztuka

18

Obrazki i wrazy do badania i doskonalenia słuchu fonemowego dzieci - Zestaw diagnostyczny do badania słuchu 

fonemowego. Składa się z 252 obrazków i wyrazów na kartonikach. Pomoc przeznaczona dla logopedów, 

glottodydatyków, nauczycieli przedszkoli i nauczania początkowego.
1 sztuka

19
Lateralizacja - zestaw prób diagnostycznych do oceny lateralizacji. Zawartość zestawu:

wprowadzenie merytoryczne, opis prób diagnostycznych wraz z instrukcjami dla nauczyciela, pomoce do badań 

(zabawki) wykonane z drewna, arkusz zapisu wyników, program komputerowy, drewniana skrzynka .

1 sztuka
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20

Logopedyczne rybki 1-7pakiet - Magnetyczna gra do utrwalania głosek. W skład pakietu wchodzi 7 zestawów 

zapakowanych w duże plastikowe pudełko. Każdy zestaw przeznaczony  do utrwalania innych głosek. Pierwsza część - 

głoski sz, rz, cz, dż. Druga - głoski ś, ź, ć, dź. Trzecia - głoski dentalizowane: s, z, c, dz, sz, ż, cz, dż, ś(si), ć(ci), dź(dzi). 

Czwarta - głoski pr, br, kr, gr, tr, dr. Piąta - głoski r, l, j. Szósta - głoski p, b, k, g, t, d, pi, bi, ki, gi. Siódma - głoski w, f, wi, 

fi.

1 sztuka

21

Ośmiornica Urszula / Pająk Bogda - Zestaw dwóch gier planszowych, wspomagających  terapię głosek sz, rz, cz, dż - s, z, 

c,dz - ś, ź, ć, dź  oraz głosek p, b (nagłos, śródgłos, wygłos). Zestaw zawiera gre planszową dwustronną, 4 pionki i kostkę 

do gry.
1 sztuka

22
Test ortofoniczny - Test zawiera zestaw obrazków do badania mowy dziecka i książke z tabelą do diagnozy. 

1 sztuka

23

Łamigłówka logopedyczna Junior 2 w 1 - Gra. Jedna plansza, na której znajdują się obrazki i słowa, przeznaczona dla 

dzieci młodszych od 5 lat, druga dla dzieci starszych i młodzieży. W zestawie: 2 plansze , 4 podstawki z drewna, 151 

karoników z literkami, żetony, 3 blanki, bloczek do zapisywania punktów. 1 sztuka

24

Sylaby - karty logopedyczne - Pomoc przeznaczona do nauki czytania metoda sylabową. Zestaw zawiera: 234 kartoniki 

formatu A6 zadrukowane w kolorze i dwustronnie zabezpieczone folią, 25 przekładek z oznaczeniem literowym. 1 sztuka

25
Logopedyczna sakiewka skarbów  - Gra jest zestawem ćwiczeń logopedycznych przeznaczonych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Składa się z: 108 żetonów, sakiewki, instrukcji. 2 sztuki

26

Szumi i szeleści wąż logopedyczny - Gra służąca ćwiczeniom wymowy głosek szeregu szumiącego sz, ż, cz, dż oraz 

ciszącego ś, ź, ć, dź, a także rozwój percepcji słuchowej. Składa się z 96 żetonów z obrazkami, 16 żetonów z 

poleceniami,dwustronną planszę, 16 pionków, kostkę do gry, instrukcję. 
1 sztuka

27
Gry logopedyczne z głoską R Warsztat logopedy - Zestaw ośmiu gier planszowych, przeznaczonych do utrwalania 

prawidłowej artykulacji głoski r. Zestaw zawiera osiem gier planszowych, pionki i kostke do gry. 1 sztuka

28
Jak żyrafa szyję myje? Szumiące zagadki PALATUM - Pomoc logopedyczna w formie zagadek logopedycznych, 

skierowanych do dzieci, jak również stwarzająca mozliwość tworzenia własnych zagadek. 1 sztuka

29
Co po czym? - Zestaw edukacyjny składający się z dwunastu historyjek obrazkowych w formie grubych, foliowanych 

kart w formacie A4. Każda historyjka składająca się z 4 ilustrowanych kart z rymowanką. 1 sztuka
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30

Logopedyczne zabawy - zestaw programów. Pakiet 7 programów, zawierający oprogramowanie. Programy 

przeznaczone  dla dzieci z wadami wymowy. W skład zestawu wchodzą również książki oraz teczka z dodatkami 

logopedycznymi. W skład pakietu wchodzą:

Część I - SZ, Ż, CZ, DŻ; Część II - S, Z, C, DZ

Część III - Ś, Ź, Ć, DŹ

Część IV - J, L, R

Część V - mowa bezdźwięczna

Część VI - różnicowanie szeregów

Część VII - słuch fonemowy. Do każdej z części przeznaczona jest książka oraz lusterko logopedyczne, dyplomy, fiszki 

logopedyczne, kolorowanka logopedyczna, teczka.

1 zestaw

31
Logoobrazki Część II Rotacyzm - Program multimedialny  do kształtowania prawidłowej wymowy głosek j, l, r oraz 

wspomagania harmonijnego rozwoju u dzieci. 1 sztuka

32
Logobrazki Częśc I Sygmatyzm - Program multimedialny przeznaczony do kształtowania poprawnej wymowy głosek z, 

ż, cz, dż, s, z, c, dz, ś, ź, ć, dź, oraz we wspomaganiu harmonijnego rozwoju dzieci. 1 sztuka

33

Gra edukacyjna Logopedyczny Piotruś, zestaw 1 - Materiał obrazkowo-wyrazowy w kartach ćwiczący poprawną 

wymowę poszczególnych głosek. Składa się z 2 tali kart. Każda talia zawiera ćwiczoną głoskę w różnych pozycjach. W 

każdej talii znajduje się 13 par kart.
1 sztuka

34

Gra edukacyjna Logopedyczny Piotruś Memory, zestaw 2 - Materiał obrazkowo-wyrazowy w kartach ćwiczący 

poprawną wymowę poszczególnych głosek. Składa się z 2 tali kart. Każda talia zawiera ćwiczoną głoskę w różnych 

pozycjach. W każdej talii znajduje się 13 par kart.
1 sztuka

35
Ćwiczenia dla jąkających się i nie tylko - Książka zawierajaca zestaw ćwiczeń dla osób mających problemy z płynnością 

wymowy. 1 sztuka

36
Epideixis Układanka Na Straganie - Pomoc dydaktyczna składa się z 48 jednostronnych kartoników z fragmentami 

obrazków, przedstawiajacych owoce i warzywa. 1 sztuka

37

Mówiące obrazki - LogopediaPro - Program przeznaczony dla dzieci z zaburzeniami mowy, słuchu oraz komunikacji, 

może byc również wykorzystywany do pracy z dziećmi ze spectrum autyzmu oraz dziećmi z uszkodzonym słuchem. W 

programie  znajdują się: program multimedialny na pendrive, profesjonalny mikrofon, przewodnik metodyczny 

zawierający propozycje scenariuszy zajęć oraz zestaw 150 terapeutycznych łamigłówek, zagadek i wierszyków.
1 sztuka
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38

Układanki lewopółkulowe - Pomoc przeznaczona do rozwijania myślenia analitycznego, przeznaczona do stymulacji 

lewopółkulowego przetwarzania sekwencji wzorów.  Zestaw zawiera gotowe wzory oraz 25 kwadratów z tworzywa w 

trzech kolorach (niebieskim, zielonym i czerwonym) Zawartość zestawu: opakowanie kartonowe w formie ofoliowanej, 

ksiażeczka składająca się z różnych wzorów o różnym poziomie trudności od łatwiejszych do trudniejszych, 25 szt. 

kwadratów z tworzywa.

1 sztuka

39

Alexander Mówię Poprawnie Gra Logopedyczna  - Gra logopedyczna kształtująca  mowę dziecka  w zakresie 

poprawnego wymawiania głosek z szeregu syczącego s, z, c, d, ciszącego ś, ź, ć, dź oraz szumiącego sz, ż, cz, dż, a także 

poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej. Pomoc składa sie z planszy do gry, 96 tabliczek z 

obrazkami, 8 pionków, kostki do gry, instrukcja.

1 sztuka

40

Dźwięczność - trening poprawnej wymowy - Program multimedialny składający się z płyty CD, służący kształtowaniu 

mowy bezdźwięcznej w zakresie głosek b, d, g, w izolacji, jak i w sylabach, wyrazach oraz całych zdaniach. 1 sztuka

41

Obrazkowe ćwiczenia logopedyczne dla przedszkolaków. Ćwiczenia wspomagające terapię logopedyczną głosek P, B, T, 

D - Książka przeznaczona do utrwalania prawidłowej wymowy głosek p, b, t, d oraz ćwiczeń alizy słuchowej. Znajduje 

się w niej 50 ćwiczeń w formie labiryntów, domin, kolorowanek, wykreślanek i innych  łamigłówek. 1 sztuka

42
Relacje + Szeregi + Sekwencje ZESTAW 

1 zestaw

43

Unilogo 1 Teczka. Zestaw Uniwersalnych Pomocy do Wykorzystania poprzez logopedów - Zbiór obrazków, układanek, 

labiryntów, gier planszowych, wycinanek przeznaczonych do wykorzystania na następujących etapach terapii 

logopedycznej: ćwiczenia oddechowe, ćwiczenia narządów mowy, artykulacyjne oraz trzech pozycjach w wyrazie – 

nagłosie, śródgłosie, wygłosie.

1 sztuka

44

Suwaki logopedyczne. Pociągi - W zestawie znajdują się 24 pociągi. Pomoc przeznaczona  dla dzieci z trudnosciami w 

nauce czytania i pisania. Prezentowana pomoc ma formę pociągu, w wagonie którego znajdują się okna. W jednym z 

nich umieszczona jest stała cząstka wyrazu, w drugim – cząstka zmienna, przesuwana za pomocą ruchomego paska. Po 

wykonaniu każdego zadania (złączeniu liter w cały wyraz) – dziecko wpisuje tenże wyraz do specjalnego arkusza. 1 sztuka

Szkoła Podstawowa 
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45

Historyjki obrazkowe. Zestaw pomocy dydaktycznych - Publikacja stanowi gotowe narzędzie do przeprowadzenia zajęć 

mających na celu rozwijanie umiejętności myślenia przyczynowo-skutkowego u dzieci w wieku 4-6 lat. W pudełku 

znajduje się 6 historyjek czteroelementowych i 6 historyjek sześcioelementowych, co daje 60 ilustracji obrazujących 

różne sytuacje ze świata społecznego i przyrodniczego. Każdy zestaw rysunków wchodzący w skład danej historyjki 

oznaczony jest ramką w innym kolorze.

1 sztuka

46
Historyjki obrazkowe z ćwiczeniami artykulacyjnymi - Zbiór dziesięciu krótkich opowiadań o różnorodnej tematyce z 

powiązanymi ćwiczeniami artykulacyjnymi. 1 sztuka

47

Ćwiczenia Ogólnorozwojowe Rozwijające Mowę Z.1 + Układanki - Zestaw  zawiera: zeszyt ćwiczeń format A5, 104 

strony czarno-białe, kartki z perforacją do wyrywania oraz cztery kolorowe plansze formatu A5 wykonane z PCV z 

wyciąganymi elementami różnej grubości (auto, dom, zagroda, kura).
1 sztuka

48
Szczypiąca szczypawka Gry logopedyczne różnicujące - Gry logopedyczne utrwalajace wymowę głosek szeregu 

ciszącego, syczącego i szumiącego. Pomoc składa się z 5 gier. 1 sztuka

49

Historyjki słuchowe i dźwięki + 2CD - Pomoc logopedyczna służy profilaktyce percepcji słuchowej, pamięci i 

koncentracjio słuchowej. Na pomoc logopedyczna składają się 2 płyty CD oraz 10 plansz obrazkowych przeznaczonych 

do pocięcia z ilustracjami odpowiadającymi 16 historyjkom słuchowym i 12 miniaturkom dźwiękowym. Na pierwszej 

płycie znajduje się 90 pojedynczych dźwięków i odgłosów, od których proponujemy rozpocząć zapoznawanie się z 

materiałem ilustracyjno-dźwiękowym. Na drugiej płycie zamieszczono 16 historyjek słuchowych i 12 miniaturek 

dźwiękowych.

1 sztuka

50
Alexander Logopedyczna Trudne Słowa Cz.1 i 2 - Gra logopedyczna utrwalajaca poprawną wymowę głoski r, w 

układach opozycyjnych l - j. Pomoc składa się z:  9 plansz, plastikowej ramki,notesu i  instrukcji. 1 sztuka

51

Ćwiczenia dla osób z afazją. Formy gramatyczne. Część 1-2 - Zestaw ćwiczeń przeznaczony  dla pacjentów z afazją, u 

których obserwuje się trudności w prawidłowym stosowaniu form gramatycznych wyrazów, wynikające z zaburzonego 

systemu fleksyjnego.
1 sztuka

52

Szumki sz ż cz dż zabawy z głoskami - Ksiązka przeznaczona jest  do utrwalnia wymowy zaburzonych głosek szeregu 

szumiacego: sz, rz, cz, dż. Zadania ułożone są według zasad terapii logopedycznej: ćwiczenie wywołanej głoski 

następuje w sylabach, wyrazach (nagłosie, śródgłosie, wygłosie, grupach spółgłoskowych) i zdaniach, na końcu zaś w 

mowie spontanicznej dziecka.

1 sztuka
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53

Ćwiczenia Ogólnorozwojowe Rozwijające Mowę 2+UKŁAD Pomoc składa się z: zeszytu ćwiczeń formatu A5, 104 strony 

czarno-białe, kartki z perforacją do wyrywania oraz  czterech kolorowych plansz (układanki) formatu A5 wykonane z 

PCV. Układanki mogą być wykorzystywane w terapii pedagogicznej, logopedycznej, korekcyjno - 

wyrównawczej.Proponowane ćwiczenia to manipulowanie elementami układanki, połączone z zadaniami językowymi. 
1 sztuka

54
Memo logopedyczne obrazkowe p-b pi-bi - karty - Pomoc dydaktyczna przeznaczona do ćwiczenia opozycji głosek p-b, 

pi-bi. Zawiera 15 par obrazków i 15 par podpisów o wymiarach 5,5 x 6 cm. 1 sztuka

55

Moje układanki. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 2 - trzy sylaby otwarte - Pomoc przeznaczona jest dla 

dzieci uczacych się czytać oraz dla dzieci z ryzyka dysleksji. Zestaw ćwiczen oparty jest na metodzie nauki czytania wg. 

prof.. Jagody Cieszyńskiej, czyli zgodnie z metodą symultaniczno-sekwencyjną. Zestaw składa się z 21 kompletów. W 

skład każdego kompletu wchodzą następujące elementy: obrazek; przecięty obrazek z podpisem; podpis - cały wyraz 

do czytania globalnego; sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby.

1 sztuka

56

Unilogo 1 Zestaw zuniwersalnych Pomocy . Teczka i książka. Teczka zawiera karty z ilustracjami do powielenia. 

Materiały  podzielone na: podstawowy zestaw obrazków, historyjkę obrazkową, labirynty, układanki, grę planszową i 

wycinanki.  Przewodnik  zawierający ponad 60 propozycji wykorzystania materiałów z teczki. 
1 sztuka

57

Dźwięki naszego otoczenia - zagadki obrazkowo-dźwiękowe - Zestaw  składający się z zagadek słuchowych i płyty CD. 

Na płycie  znajduje się 20 zagadek. Każda składa się ze ścieżki dźwiękowej oraz karty ze zdjęciami. Jedna zagadka to 3 

dźwięki.Po wysłuchaniu zagadki  dźwiękowej dziecko układa obrazki w odpowiedniej kolejności. 1 sztuka

58

Kostki logopedyczne głoski syczące i szumiące  - Pomoc logopedyczna służąca utrwalaniu prawidłowej artykulacji 

głosek syczących: s, z, c, dz, oraz szumiących: sz, rz, cz, dż. Zestaw składa się z 40 łatwych do złożenia szablonów kostek 

wraz z opisem sposobów wykorzystania ich w terapii.Każda z kostek służy ćwiczeniu jednej głoski lub opozycji kilku 

głosek. 

1 sztuka

59

Kto prędzej? Dwie wieże - Pomoc logopedyczna składajaca się z dwóch gier, mających na celu rozwój mowy dziecka w 

zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej.W czasie gry 

dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, 

koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów).W grze znajdują się 44 obrazki z głoskami sz, ż, cz, dż 

oraz 44 obrazki z głoskami s, z, c, dz oraz pionki.

1 sztuka
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60

Gra logopedyczna Szumy ciszki i syki - Publikacja służąca do utrwalania prawidłowej wymowy głosek szeregu ciszącego, 

syczącego i szumiącego w trzech pozycjach w wyrazie: w nagłosie, śródgłosie i wygłosie. W teczce znajduje się 36 

plansz z materiałem obrazkowym zawierającym ćwiczone głoski, po pięć pionków w dwóch kolorach oraz instrukcja. 1 sztuka

61

Sylaby do zabawy - Gra kształcąca słuch fonemowy oraz koordynację wzrokowo-słuchowo-ruchową, koncentrację 

słuchową. Służąca nauce czytania. Gra zawiera: 55 kart biedronek, 55 kart ilustracji,plansze do gry, 5 pionków, kostka, 

instrukcja.
1 sztuka

62

Kocham mówić Historyjki obrazkowe z tekstami - Zestaw edukacyjny składa się z dwunastu historyjek obrazkowych w 

formie grubych, foliowanych kart w formacie A4. Każda historyjka składa się z 4 ilustrowanych kart z rymowanką. 
1 sztuka

63

Sprawna buzia. Zestaw ćwiczeń utrwalających prawidłową artykulację głoski S - Pomoc logopedyczna. W książce 

zawarte są:  ćwiczenia artykulacyjne, ćwiczenia utrwalające głoskę w izolacji,  w sylabach, w wyrazach (w nagłosie, 

wygłosie i śródgłosie), w rymowankach, w zdanaich. 1 sztuka

64

Ładnie mówię głoski Ś, Ź, Ć, DŹ. Gry słowno-obrazkowe wspomagające prawidłową wymowę głosek: Ś, Ź, Ć, DŹ - Gry  

wspomagające prawidłową wymowę głosek: ś,ź, ć, dź.  Składa się 70 obrazków (zdjęć) podzielonych na trzy zestawy. 1 sztuka

65
Kostki + Zagadki logopedyczne Głoski 

1 sztuka

66

Domino logopedyczne obrazkowe P-B, PI-BI - Materiał w układance dobrany jest pod kątem utrwalania artykulacji 

głosek P-B, PI-BI.

W zestawie 30 kafelków o wymiarach 10,5 x 5,5 cm.

Całość zapakowana w  pudełko.

1 sztuka

67

Krok po kroku Jak rozwijać mowę dziecka Materiały do terapii opóźnionego rozwoju mowy dla rodziców i terapeutów 

Katarzyna Szłapa, Iwona Tomasik. Składają się z teczki, w której znajduje się książka, kolorowe załączniki oraz płyta CD. 1 sztuka

68

Sadzawka Pszczółki Gadułki - Gry logopedyczne przeznaczone do terapii głosek s, z, c, dz oraz k, g. Zestaw składa się z 

dwustronnej gry planszowej, 4 pionków i kostki do gry. 1 sztuka

69
Korale Koloru Koralowego. Gry Logopedyczne - Publikacja zawiera  gry logopedyczne różnicujące wymowę głosek R, L, 

J. Składa się z 5 gier planszowych 1 sztuka
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70
Tropiciele R Blok zabaw logopedycznych - Ewelina Protasewicz - książka - Zestaw zabaw logopedycznych ćwiczących 

poprawną artykulacje: wymowę głoski sz oraz głoski r. 1 sztuka

71

Obrazkowe ćwiczenia logopedyczne... L, R - Ćwiczenia wspomagające terapię logopedyczną głosek l, r. Wśród ćwiczeń 

znajdują się domina, kolorowanki, wykreślanki, labirynty i wiele innych łamigłówek.

Ogółem książka prezentuje zbiór ponad 400 wyrazów opracowanych w 64 zadaniach.
1 sztuka

72

Kocham Czytać Seria Logopedyczna Pakiet 12  - Zestaw dwunastu zeszytów, których głównym celem jest nauczenie 

dzieci czytania ze zrozumieniem oraz wyrabianie w nich nawyku samodzielnego uczenia się. Zestaw  zawiera 12 

zeszytów oraz grę planszową 
1 zestaw

73

Logopedyczne pszczółki. Różnicowanie głosek  - Pomoc dydaktyczna, która utrwala prawidłową wymowę głosek 

dentalizowanych z zakresu trzech szeregów (ciszącego, syczącego i szumiącego). Zestaw składa się z 21 kart + 40 stron 

(zeszyt).
1 sztuka

74

Obrazkowe ćwiczenia logopedyczne  P, B, T, D - Ćwiczenia wspomagające terapię logopedyczną głosek P, B, T, D. 

Zestaw zawiera zbiór ponad 400 wyrazów opracowanych w 50 zadaniach.Wśród ćwiczeń znajdują się domina, 

kolorowanki, wykreślanki, labirynty i wiele innych łamigłówek.
1 sztuka

75

Gadające zwierzątka. Zabawy logopedyczne dla najmłodszych - Pomoc dydaktyczna dla dzieci od 3 roku życia. Zawiera 

ćwiczenia artykulacyjne, oddechowe, słuchowe, rozwijające mowę i rozumienie mowy. Składa się z kolorowych 

ilustracji, wycinanek i wierszyków.
1 sztuka

76

Kocham Mówić. Powiedz mi co odczuwasz. Ćwiczenia dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, z afazją oraz dla 

dzieci dwujęzycznych - Książka  zawiera ćwiczenia służące do uczenia dziecka zachowań i języka komunikacji 

niewerbalnej.
1 sztuka

77

Głoskolandia - opowiadania logopedyczne dla dzieci  - cykl 40 opowiadań logopedycznych, służących rozwijaniu i 

doskonaleniu kompetencji komunikacyjnej i językowej, poprawie artykulacji głosek. Teksty na tematy bliskie dziecku. 

Odwołują do wyobraźni, fantazji, ukazują prawidłowe relacje zachodzące w rodzinie i innych grupach społecznych. 

Stanowią materiał do utrwalania wymowy wszystkich głosek języka polskiego. 

1 sztuka

78

Stymulacja prawej i lewej półkuli 3 Sekwencje - Agnieszka Bala - książka - Zeszyty ćwiczeń  przeznaczone dla dzieci: 

zagrożonych dysleksją, ze skrzyżowaną lateralizacją, z trudnościami w nauce języka. Zadania zawarte w książeczce uczą 

dostrzegania szczegółów obrazka, analizowania elementów narysowanego schematu rysunku. Rozwijają pamięć oraz 

koordynację wzrokowo-ruchową. 

1 sztuka
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79

Rymowanki na trzy szeregi logopedyczne: ciszący, syczący, szumiący - Książka w której znajduje się zbiór rymowanek 

przeznaczonych do ćwiczeń logopedycznych. W książce umieszczono wierszyki dla każdego szeregu 

głosek: syczącego (s, z, c,dz), szumiącego (sz, ż/rz, cz, dż) i ciszącego (ś, ć, ź, dź) oraz 100 utworów zawierających 

wyrazy z głoskami ze wszystkich trzech szeregów. 

1 sztuka

80

Trzymaj Język Za Zębami - Ćwiczenia Palatum - Pomoc logopedyczna Trzymaj język za zębami czyli Kategoryzacje z 

ćwiczeniami artykulacji głosekzębowych. Zawartość zestawu to cztery zestawy kart z tabelami zatytułowanymi: 

Budowanie klas, Uzupełnianie zbiorów, Wykluczanie elementu ze zbioru, Myślenie przez analogię oraz dwa pudełka, w 

których umieszczono obrazki do pracy z tabelami + Instrukcja + Teczka zapinana na rzepy
1 sztuka

81
Logopedyczny detektyw w przedszkolu - plansza - Pomoc dydaktyczna - przeznaczona do ćwiczeń w rozwijaniu 

myślenia i umiejętności językowych dzieci w wieku przedszkolnym oraz starszych. 1 sztuka

82

Wdech i wydech. Pakiet do ćwiczeń oddechowych - Zestaw ćwiczeń na wdech i wydech pomagających doskonalić 

aparat oddechowy. Pakiet zawiera 8 plansz tematycznych formatu A4 oraz drobne kolorowe elementy do przenoszenia 

za pomocą słomki (m.in rybki do morza, krople deszczu nad parasolkę, plamki na szyję żyrafy). 1 sztuka

83
PUS. Dla przedszkolaków 1. Zabawy i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla najmłodszych. Książeczka, zawierająca materiał 

ćwiczeniowy. 1 sztuka

84
PUS. Dla przedszkolaków 2. Zabawy i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla najmłodszych. Książeczka, która zawiera materiał 

ćwiczeniowy. 1 sztuka

85

PUS Wyprawka Przedszkolaka -  komplet zawierający dwie tematyczne książeczki z serii PUS przeznaczone dla dzieci w 

wieku przedszkolnym: Abecadło 1, Dla przedszkolaków 1 . 
1 sztuka

86

PUS Zestaw kontrolny  -  poręczne zamykane pudełko z plastiku, w którym znajduje się 12 ponumerowanych klocków.

1 sztuka

87
Uczę się mówić. Zeszyt do nauki języka metodą krakowską - Zeszyt 2 .

1 sztuka
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88

Logoobrazki. Część  I i II i III - mowa bezdźwięczna - Komlogo  Pakiet 3 programów, zawierający oprogramowanie 

"Logoobrazki". Programy przeznaczone  dla dzieci w wieku 4-8 lat. W skład pakietu wchodzą: Logoobrazki. Część I - 

sygmatyzm, Logoobrazki. Część II - rotacyzm, Logoobrazki. Część III - mowa bezdźwięczna 1 zestaw

89

Obrazki i wyrazy do badania i doskonalenia słuchu fonemowego u dzieci  - zestaw 252 obrazków i wyrazów na 

kartonikach do badania i doskonalenia słuchu fonemowego dzieci. 1 zestaw

90

Walizeczka logopedyczna z wibratorami SQpen (Rerek), Z-vibe i ze szpatułkami - SQ PEN wibrator logopedyczny ARK z 

dwiema łopatkami różniącymi się twardością,  skuteczne narzędzie w terapii rotacyzmu. W zestawie łopatki: żółta 

(twarda) i niebieska lub biała (miękka), które poruszają się odśrodkowo + Instrukcja
1 sztuka

91
Labiogramy - Logopedia - Zestaw 39 kolorowych plansz przedstawiających dziewczynkę, która w prawidłowy sposób 

wypowiada głoski występujące w języku polskim. 1 sztuka

92

Dać rzeczy słowo. Historyjki obrazkowe.  Pomoc zawierająca 110 ilustracji przedstawiających scenki z życia 

codziennego (10 historyjek 3-elementowych, 10 historyjek 4-elementowych, 8 historyjek 5-elementowych) + 110 

podpisów do ilustracji + instrukcja wraz z przykładami ćwiczeń.
1 sztuka

93
Kolorowanka. Logopedyczne opowiastki.  Książka - zestaw ilustracji, który służy  do ćwiczeń utrwalających artykulację 

głosek w dłuższych wypowiedziach. Autor Lampart - Busse Marzena, Frydecka Mirosława. 1 sztuka

94
Ice breaker  - gra planszowa,  zawierająca 400 zabawnych kart akcji i planszę ze strzałką wyboru.

1 sztuka

95
TABOO - Gra - Zawartość pudełka to: kostka, karty zawierająca ponad 1000 haseł, piszczałka, notes do podliczania 

punktów, klepsydra, podstawka na karty, instrukcja. 1 sztuka

96
TIK TAK BUM JUNIOR - Gra - Zawartość pudełka: 110 kart z zabawnymi obrazkami przedstawiającymi różne miejsca i 

sytuacje, 1 elektroniczna „bomba” z mechanizmem czasowym, 1 instrukcja. 1 sztuka

97
TIK TAK BUM  - Gra - Zawartość pudełka: 110 dwustronnych kart, specjalna kostka, elektroniczna „bomba”, instrukcja.

1 sztuka

98 BOOST! - Gra karciana - Zawartość pudełka: 110 kart + instrukcja. 1 sztuka

99 Czarne historie - Gra. Zawartość pudełka: 50 kart zagadek, instrukcja. 1 sztuka

100
Dixit - gra. Zawartość gry: 84 wielkoformatowych kart, plansza z torem punktów wewnątrz pudełka, 6 drewnianych 

pionków królików, 36 znaczników głosowania, instrukcja.
1 sztuka
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101
5 sekund - Gra. Zawartość gry: 372 karty z pytaniami (744 pytania), 6 kart „Następny”, 6 kart „Zmiana”, 6 pionków, 

specjalny czasomierz z sygnałem dźwiękowym, plansza, instrukcja. 1 sztuka

102
5 sekund junior - Gra.  Zawartość gry: 354 karty z pytaniami (708 pytań), 18 kart  "Czas", 18 kart "Zmiana", 6 pionków, 

specjalny czasomierz, plansza, pudełko na karty, instrukcja. 1 sztuka

103 JENGA CLASSIC - Gra. Zawartość pudełka: 54 drewniane klocki Jenga, rękaw do układania wieży, instrukcja. 1 sztuka

104
Story Cubes. Zawartość zestawu: 9 kości - dziewięć ładnie wykonanych, sześciennych kostek, z których każda zawiera 

na ściankach odmienny zestaw ilustracji + instrukcja. 1 sztuka

105
MEMORY HUMORY - Gra. Zawartość pudełka to: 48 twardych kartoników/rysunków, które przedstawiają Minki, które 

wyrażają różne uczucia. 1 sztuka

106
BUZIAKI ŚMIESZAKI  - Gra – Która składa się 18 buziek podzielonych na 3 części każda, czyli aż 5832 możliwości ułożenia 

różnych, najdziwniejszych smutasków i śmieszków. 1 sztuka

107 Sabotażysta- Gra - Pudełko zawiera: 110 kart + instrukcja. 1 sztuka

108 Sen - Gra planszowa 1 sztuka

109
Gra na emocjach -  Gra - Zawartość pudełka to: 30 dwustronnych kart na grubej tekturze

1 sztuka

110
Założysz się? - Gra – Zawartość pudełka: 88 kart zadań (44 zręcznościowe, 44 umysłowe), 12 kart TAK/NIE, 1 bloczek z 

karteczkami, 1notatnik, 1 klepsydra. 1 sztuka

111 Tajniacy - Gra planszowa z kartami. 1 sztuka

112
Góra uczuć - Gra. Elementy gry: instrukcja, plansza, 25 kart Bagaż doświadczeń, 25 kart Wyzwania, kostka do gry, 

pionki. 1 sztuka

113 Empatio - Gra – Pudełko zawiera: 64 karty, 7 tarcz emocji, 1 tarcza punktacji, plansza, 16 pionków, instrukcja. 1 sztuka

114
Kalejdoskop emocji - Gra – Zestaw zawiera: karty ze zdarzeniami - 72 szt., karty z rysunkami twarzy - 36 szt., plansze do 

gry w Bingo - 6 szt., instrukcja.
1 sztuka

115 Kto z kim? - Gra - W zestawie: 200 kart postaci, 64 karty wyzwań, instrukcja. 1 sztuka

116 Prezencik - Gra - Zawartość pudełka: 33 karty, 55 znaczników, instrukcja. 1 sztuka

117
BANG! - Gra - Zawartość pudełka: 7 kart ról, 16 kart bohaterów, 7 skrótów zasad, 30 żetonów nabojów, 80 kart, 7 

plansz graczy, instrukcja.
1 sztuka
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118
ABC mówienia czytania i pisania zestaw ćwiczeń część I i II-Książka część I i II

1 sztuka

119

Aby polubić matematykę zestaw ćwiczeń. Zeszyty ćwiczeń „Umiem mówić, czytać i pisać” umożliwiające 

wieloaspektowe nauczanie dzieci z wadą słuchu: rozwijanie świadomości językowej, naukę odczytywania mowy z ust, 

utrwalanie poznanych liter i wyrazów, naukę czytania ze zrozumieniem, rozwijanie słuchu fonemowego oraz 

doskonalenie sprawności manualnej. 

1 sztuka

120

Kombinatoryka wyrazowa zestaw ćwiczeń - Książka. 

W książce znajduje się kilkadziesiąt propozycji ćwiczeń wraz z materiałem językowym.

Zagadnienia ćwiczone to: budowa i różnicowanie samogłosek, spółgłosek i sylab graficznie podobnych (a – o, b – d, g – 

p, l – ł – t, ma – na itp.), liczne operacje na wyrazach dwu- i trzysylabowych, dodawanie, usuwanie, przestawianie liter i 

wiele innych.

1 sztuka

121
Poznajemy emocje zestaw ćwiczeń - Teczka z ilustracjami

1 sztuka

122
Uwaga koncenruję się - Książka

1 sztuka

123 Spostrzegam i myślę - Książka 1 sztuka

124
Myśle rozwiązuje i wiem (kl.I-III i IV-VI) część I i II - Książka

1 sztuka

125 Dobieranki  - Teczka z ilustracjami 1 sztuka

126 Detektyw słuchowy - Książka 1 sztuka

127 Dobasoli do kanuka ćwiczenia językowe - Książka 1 sztuka

128 Ćwiczenia kształtujące czytanie ze zrozumieniem - Książka 1 sztuka

129 Wzory dyktand  graficznych dla dyslektyków - Książka/Teczka 1 sztuka

130
NOWE Klocki Dienesa - Materiał do rozwoju logicznego myślenia  - środek dydaktyczny przeznaczony do rozwoju 

logicznego myślenia i do nauki matematyki 1 sztuka

131 Magiczne figury - Gra. 1 sztuka

132 Piramida ortograficzna P1 - W zestawie znajduje się 25 trójkątów. 1 sztuka

133 Piramida ortograficzn P2 - W zestawie znajduje się 25 trójkątów z trudnościami ortograficznymi. 1 sztuka

134
Części mowy gra edukacyjne - Zawartość pudełka:  plansza do gry, kostka do gry, pionki - 4 szt., karty z poleceniami - 

55 szt., notes, instrukcja.
1 sztuka

Szkoła Podstawowa 

im. H. Sienkiewicza, w 

Wiśniowej Górze ul. 

Tuszyńska 32



135 Wiem! Gra ortograficzna - Gra planszowa. W pudełku karty do gry, plansza, pionki i kostka do gry. 1 sztuka

136
Rzecowniki dla zaawansowanych - Gra planszowa. Zawartość pudełka: plansza do gry, kostka do gry, pionki - 4 szt., 

karty z poleceniami - 55 szt., notes, instrukcja. 1 sztuka

137 Story Cubes  9 kości, z których każda zawiera na ściankach odmienny zestaw ilustracj, instrukcja. 1 sztuka

138 Który wyraz jest poprawny? Zabawa językowa. 1 sztuka

139
Słowostworki - gra edukacyjna.  Gra planszowa – w pudełku: 23 karty liter, karta jokera, 16 kart kategorii, 10 pustych 

kart kategorii, 28 kart SłowoStworków. 1 sztuka

140 4 w 1 Flagi - Gra planszowa. 25 kart Piotrusia, 28 elementów domina, 40 tabliczek pamięci, 60 puzzli, instrukcja 1 sztuka

141

Stymulacja funkcji wzrokowych. 

Zawartość: kolorowe elementy z płyty PCV (pocięte kwadraty na 4,6,8 i 10 elementów w czterech kolorach),

podkładka do układania kwadratu z białej płyty PCV, 49 wzorów do układania z różnym stopniem trudności,

instrukcja wraz z trudniejszymi rozwiązaniami, twarde opakowanie.

1 sztuka

142
Gry podróżne inteligencja - Gra planszowa - bloczek do gry, 2 ołówki, plansza do losowania, strzałka, instrukcja.

1 sztuka

143 Quiz o Polsce - Gra planszowa. 1 sztuka

144 Domino 5 zmysłów - Gra planszowa. 1 sztuka

145
Dyslektyczne ucho - Zeszyt ćwiczeń przeznaczony dla ucznia oraz książki dla nauczyciela.

1 sztuka

146 Dźwięki naszego otoczenia  - Zagadki obrazkowo - dźwiękowe (z płytą CD w teczce). 1 sztuka

147

Historyjki słuchowe i dźwięki - publikacja składająca się z 2 płyt CD oraz 10 plansz obrazkowych przeznaczonych do 

pocięcia z ilustracjami odpowiadającymi 16 historyjkom słuchowym i 12 miniaturkom dźwiękowym. Na pierwszej 

płycie znajduje się 90 pojedynczych dźwięków i odgłosów. Na drugiej płycie zamieszczono 16 historyjek słuchowych i 

12 miniaturek dźwiękowych.

1 sztuka

148

Gumowe ucho  - ćwiczenia percepcji słuchowej dla dzieci w młodszym wieku szkolnym. Materialy zebrane w teczce. 

Każda z 32 kart pracy składa się z 9 pól, na których przedstawiono fotografie znanych dziecku przedmiotów, postaci, 

zwierząt czy roślin. Pod zdjęciem znajdują się podpisy – jeden prawidłowy, drugi nieprawidłowy. 1 sztuka

149 Co słychać - Gra planszowa. Zawartosć: 24 dwustronne karty ze zwierzakami, kostka do gry. 1 sztuka

Szkoła Podstawowa 
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150

Ortograffiti. Gry matematyczne - Która godzina? (48 kart, 40 żetonów, zegar z ruchomymi wskazówkami), Szybkie 

oczko (plansza oraz 84 kartoniki), Gry karciane (80 kart), Loteryjka (8 plansz oraz 72 kartoniki), Znajdź mnie (plansza 

oraz 40 kartoników), Tabliczka mnożenia (plansza oraz karty do wypełniania), 4 pionki, 2 kostki tradycyjne, kostka z 

liczbami dwucyfrowymi.

1 sztuka

151

Co do czego pasuje - Gry i zabawy ortograficzne.  Teczka zawiera 20 zestawów do zabaw i ćwiczeń. Każdy z nich 

dotyczący określonej trudności ortograficznej, na przykład ó niewymiennego, -arz na końcu nazw zawodów, cząstki sie - 

na początku wyrazów, zmiękczeń w rzeczownikach żywotnych.
1 sztuka

152 Nowe gry i zabawy ćwiczące odwagę. Książka zawierająca  zestaw zabaw, ćwiczeń i gier. 1 sztuka

153

Mnożę i dzielę - gry edukacyjne komputerowe. Zestaw gier i zabaw wspomagających naukę matematyki. Zawartosć 

pudełka: 5 plansz do rozgrywania gier (w tym dwie dwustronne), 19 arkuszy z elementami gier (do wycięcia), 2 kostki i 

4 pionki, instrukcję z opisami 45 gier oraz materiały do wykonania pudełka na wycięte elementy gier. 1 sztuka

154
Akademia umysłu - pamieć, koncentracja - program multimedialny. 

1 sztuka

155
Dysleksja program multimedialny.

1 sztuka

156 Słyszę mówię i czytam - program komputerowy. 1 sztuka

157
Zestaw pierwszych kodowanych ścieżek - gra planszowa.

2 sztuki

158
Stem eksperymenty – poziom 1 -  Zestaw zawiera: 6 eksperymentów konstrukcyjnych z tworzywa.

1 sztuka

159
Stem eksperymenty -  poziom 2. Zestaw zawiera: 2 wózki, 2 samochody, 8 gumowych opon, 2 wyrzutnie, 2 miarki, 

gumka i taśma, 4 karty "opis etapu", zpodstawką, 7 kart do kopiowania. 1 sztuka

Miejsca dostawy:

Poz. 1 - 10  - Dostawa pomocy dydaktycznych do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi ul. Jarzębinowa 1

Poz. 11 - 156  - Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Gorze, ul. Tuszyńska 32

Poz. 157 - 159 - Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoly Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie, ul. Łódzka 17
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Wiśniowej Górze ul. 

Tuszyńska 32

Szkoła Podstawowa z 

oddziałami 

przedszkolnymi im. 

Jana Brzechwy w 

Justynowie, ul. Łódzka 

17


